

# ABP A/S

Ringøvej 2, Veddelev, 4000 Roskilde

CVR-nr. 76 81 37 28

## Årsrapport

**1. januar - 31. december 2021**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 11. maj 2022.

---

Nina Bøegh-Petersen  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2021</b>	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	12
Balance	13
Egenkapitalopgørelse	15
Noter	16

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	ABP A/S Ringøvej 2 Veddelev 4000 Roskilde
	CVR-nr.: 76 81 37 28 Regnskabsår: 1. januar 2021 - 31. december 2021
<b>Bestyrelse</b>	Allan Bøegh-Petersen, formand Nina Bøegh-Petersen Tine Bøegh-Petersen
<b>Direktion</b>	Nina Bøegh-Petersen
<b>Revision</b>	One Revision Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Roskildevej 39, 3. sal 2000 Frederiksberg
<b>Bankforbindelse</b>	Nykredit bank, Kalvebod Brygge 47, 1780 København V
<b>Dattervirksomheder</b>	ABP Elektronik A/S, Roskilde TT01092020, Roskilde ABP Ejendomme ApS, Roskilde

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af konsulentvirksomhed samt at eje kapitalandele i andre danske selskaber.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -599.442 kr. mod -179.287 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -529.448 kr. mod 279.108 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Selskabets likvider er i 2021 faldet med 498.630 kr., nemlig fra 765.756 kr. til 267.126 kr.



## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

Note	2021	2020
<b>Bruttotab</b>	<b>-599.442</b>	<b>-179.287</b>
1 Personaleomkostninger	-321.472	-227.390
2 Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-29.388	-36.738
<b>Driftsresultat</b>	<b>-950.302</b>	<b>-443.415</b>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	378.718	488.684
Andre finansielle indtægter	75.547	188.937
3 Øvrige finansielle omkostninger	-3.417	-14.148
<b>Resultat før skat</b>	<b>-499.454</b>	<b>220.058</b>
4 Skat af årets resultat	-29.994	59.050
<b>Årets resultat</b>	<b>-529.448</b>	<b>279.108</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	378.718	990.190
Udbytte for regnskabsåret	114.400	113.000
Disponeret fra overført resultat	-1.022.566	-824.082
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-529.448</b>	<b>279.108</b>

## Balance 31. december

<b>Aktiver</b>		
Note	2021	2020
<b>Anlægsaktiver</b>		
5 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	89.558	89.869
Materielle anlægsaktiver i alt	89.558	89.869
6 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	5.851.923	5.473.205
7 Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	7.745.328	8.015.295
8 Andre værdipapirer og kapitalandele	239.631	217.240
9 Deposita	0	50.000
Finansielle anlægsaktiver i alt	13.836.882	13.755.740
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b>13.926.440</b>	<b>13.845.609</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Råvarer og hjælpematerialer	28.126	0
Varebeholdninger i alt	28.126	0
10 Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	0	187.500
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	0	110.744
Udskudte skatteaktiver	0	29.994
Tilgodehavende selskabsskat	4.513	1.791
11 Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	0	146.072
12 Andre tilgodehavender	56.795	80.237
Periodeafgrænsningsposter	2.298	20.000
Tilgodehavender i alt	63.606	576.338
13 Likvide beholdninger	267.126	765.756
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>358.858</b>	<b>1.342.094</b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b>14.285.298</b>	<b>15.187.703</b>

## Balance 31. december

---

<b>Passiver</b>		
Note	2021	2020
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	500.000	500.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	2.877.914	2.499.196
Overført resultat	10.493.147	11.515.713
Foreslået udbytte for regnskabsåret	114.400	113.000
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>13.985.461</b>	<b>14.627.909</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	30.000	102.000
Gæld til tilknyttede virksomheder	72.073	91.831
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	0	111.973
Anden gæld	197.764	253.990
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	299.837	559.794
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>299.837</b>	<b>559.794</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>14.285.298</b>	<b>15.187.703</b>

### 14 Eventualposter

### 15 Nærtstående parter



## Egenkapitaloppgørelse

---

	<b>Virksomhedskapital</b>	<b>Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode</b>	<b>Overført resultat</b>	<b>Foreslået udbytte for regnskabsåret</b>	<b>I alt</b>
Egenkapital 1. januar 2020	500.000	1.509.006	12.339.795	110.600	14.459.401
Udloddet udbytte	0	0	0	-110.600	-110.600
Resultatandel	0	508.595	-824.082	113.000	-202.487
Regulering tidligere år	0	481.595	0	0	481.595
Egenkapital 1. januar 2021	500.000	2.499.196	11.515.713	113.000	14.627.909
Udloddet udbytte	0	0	0	-113.000	-113.000
Resultatandel	0	378.718	-1.022.566	114.400	-529.448
	<b>500.000</b>	<b>2.877.914</b>	<b>10.493.147</b>	<b>114.400</b>	<b>13.985.461</b>

## Noter

---

	<u>2021</u>	<u>2020</u>
<b>1. Personalemkostninger</b>		
Lønninger og gager	319.274	215.208
Pensioner	0	7.000
Andre omkostninger til social sikring	<u>2.198</u>	<u>5.182</u>
	<b><u>321.472</u></b>	<b><u>227.390</u></b>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
<b>2. Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver</b>		
Afskrivning på andre anlæg, driftsmateriel og inventar	67.769	36.738
Fortjeneste eller tab ved salg af materielle anlægsaktiver	<u>-38.381</u>	<u>0</u>
	<b><u>29.388</u></b>	<b><u>36.738</u></b>
<b>3. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Andre finansielle omkostninger	<u>3.417</u>	<u>14.148</u>
	<b><u>3.417</u></b>	<b><u>14.148</u></b>
<b>4. Skat af årets resultat</b>		
Skat af årets resultat	0	-34.099
Årets regulering af udskudt skat	<u>29.994</u>	<u>-24.951</u>
	<b><u>29.994</u></b>	<b><u>-59.050</u></b>

## Noter

	31/12 2021	31/12 2020	
<b>5. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</b>			
Kostpris 1. januar 2021	578.450	501.010	
Tilgang i årets løb	141.077	77.440	
Afgang i årets løb	-238.000	0	
<b>Kostpris 31. december 2021</b>	<b>481.527</b>	<b>578.450</b>	
Af- og nedskrivninger 1. januar 2021	-488.581	-451.843	
Årets afskrivninger	-67.769	-36.738	
Tilbageførsel af af- og nedskrivninger på afhændede aktiver	164.381	0	
<b>Af- og nedskrivninger 31. december 2021</b>	<b>-391.969</b>	<b>-488.581</b>	
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021</b>	<b>89.558</b>	<b>89.869</b>	
<b>6. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder</b>			
Kostpris 1. januar 2021	2.974.009	2.774.009	
Tilgang i årets løb	0	200.000	
<b>Kostpris 31. december 2021</b>	<b>2.974.009</b>	<b>2.974.009</b>	
Opskrivninger 1. januar 2021	2.499.196	2.010.512	
Korrektion af tidligere opskrivning	0	-19.911	
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	378.718	508.595	
<b>Opskrivninger 31. december 2021</b>	<b>2.877.914</b>	<b>2.499.196</b>	
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021</b>	<b>5.851.923</b>	<b>5.473.205</b>	
<b>Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter</b>			
	<b>Ejerandel</b>	<b>Egenkapital</b>	<b>Årets resultat</b>
ABP AutoTech A/S, Roskilde	100 %	1.373.770	-109.339
TT01092020, Roskilde	100 %	1.225.265	-39.049
ABP Ejendomme ApS, Roskilde	100 %	3.252.888	531.922
		<b>5.851.923</b>	<b>383.534</b>
<b>7. Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder</b>			
Tilgodehavende hos ABP Ejendomme ApS		7.745.328	8.015.295
		<b>7.745.328</b>	<b>8.015.295</b>

## Noter

---

	<u>31/12 2021</u>	<u>31/12 2020</u>
<b>8. Andre værdipapirer og kapitalandele</b>		
Kostpris 1. januar 2021	217.240	196.842
<b>Kostpris 31. december 2021</b>	<b>217.240</b>	<b>196.842</b>
Årets opskrivninger	22.391	20.398
<b>Opskrivninger 31. december 2021</b>	<b>22.391</b>	<b>20.398</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021</b>	<b>239.631</b>	<b>217.240</b>
<b>9. Deposita</b>		
Kostpris 1. januar 2021	50.000	50.000
Afgang i årets løb	-50.000	0
<b>Kostpris 31. december 2021</b>	<b>0</b>	<b>50.000</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021</b>	<b>0</b>	<b>50.000</b>
<b>10. Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser</b>		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	0	187.500
	<b>0</b>	<b>187.500</b>
<b>11. Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder</b>		
Tilgodehavende skat hos TT01092020 A/S	0	146.072
	<b>0</b>	<b>146.072</b>

## Noter

---

	<u>31/12 2021</u>	<u>31/12 2020</u>
<b>12. Andre tilgodehavender</b>		
Tilgodehavende moms	4.169	0
Skattekonto	<u>52.626</u>	<u>80.237</u>
	<u><b>56.795</b></u>	<u><b>80.237</b></u>
<b>13. Likvide beholdninger</b>		
Nykredit Bank, 5471 7007754	<u>267.126</u>	<u>765.756</u>
	<u><b>267.126</b></u>	<u><b>765.756</b></u>

## 14. Eventualposter

### Eventualaktiver

Selskabet har ved regnskabsårets afslutning fremførbare skattemæssige underskud på samlet 1.014 t.kr. Skatteværdien af disse underskud udgør 223 t.kr., ved en skatteprocent på 22. Aktivet er ikke indregnet i balancen, da det er uvist hvornår selskabet skattemæssigt vil kunne anvende forskelsværdierne.

### Eventualforpligtelser

Leasingforpligtelser:

Selskabet har indgået leasingkontrakter med en samlet restløbetid på maksimalt 4 måneder og har en samlet restleasingforpligtelse på 11 t.kr.

### Sambeskatning

Selskabet er administrationselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.

### 15. Nærtstående parter

Der har i år 2021 været samhandel og transaktioner med datterselskaberne ABP Ejendomme ApS og ABP AutoTech A/S. Samhandlen og transaktionerne er foregået på markedsmæssige vilkår.

# Penneo

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

## Nina Bøegh-Petersen

Direktør

Serienummer: PID:9208-2002-2-826215943974

IP: 93.163.xxx.xxx

2022-05-18 09:32:18 UTC

NEM ID 

## Nina Bøegh-Petersen

Sammenfaldende direktion og dirigent

Serienummer: PID:9208-2002-2-826215943974

IP: 93.163.xxx.xxx

2022-05-18 09:32:18 UTC

NEM ID 

## Allan Bøegh-Petersen

Bestyrelsesformand

Serienummer: PID:9208-2002-2-820534059206

IP: 93.163.xxx.xxx

2022-05-19 07:44:34 UTC

NEM ID 

## Tine Bøegh-Petersen

Bestyrelsesmedlem

Serienummer: PID:9208-2002-2-455910143707

IP: 188.181.xxx.xxx

2022-05-20 06:47:28 UTC

NEM ID 

## Hans Christian Grube

Statsautoriseret revisor

Serienummer: PID:9208-2002-2-237204950863

IP: 83.151.xxx.xxx

2022-05-20 12:56:56 UTC

NEM ID 

## Nina Bøegh-Petersen

Dirigent

Serienummer: PID:9208-2002-2-826215943974

IP: 93.163.xxx.xxx

2022-05-23 08:05:24 UTC

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: MVSP0-6K3F8-E1112-FU8SX-GTVAC-PP48J

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

### Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>